ỦY BAN NHÂN DÂN

   XÃ XUÂN TRÚC

Số:       /TB - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Xuân Trúc, ngày 30 tháng 07 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc cảnh báo người dân trên địa bàn xã

không được vào khu vực dự án KCN số 5 đang thi công

Căn cứ công văn số 148/CV-YM-HCNS ngày 26/07/2024 của Công ty CP

đầu tư KCN Yên Mỹ về việc cảnh báo người dân không được vào khu vực dự án

KCN số 05 đang thi công;

Hiện nay, KCN số 05 đang trong quá trình triển khai, thực hiện thi công dự

án các hạng mục thi công chưa được hoàn thiện như hệ thống kênh mương, hệ

thống điện, tiềm ẩn rất nhiều nguy cơ rủi ro, gây mất an toàn.

Để đảm bảo an toàn cho người dân, tránh những rủi ro, tai nạn có thể xảy ra

tại khu vực dự án KCN số 05. UBND xã thông báo tới toàn thể nhân dân trên địa

bàn xã nắm được và thực hiện tốt một số nội dung sau:

1. Đề nghị người dân không được tự ý ra, vào khu vực đang triển khai thực

hiện dự án Khu công nghiệp số 05 khi không có nhiệm vụ.

2. Nghiêm cấm các hành vi tự ý vào khu vực đang triển khai thực hiện dự án

Khu công nghiệp số 05 để bơi lội, chăn thả gia súc …

3. MTTQ, các ngành đoàn thể xã, trưởng thôn các thôn tăng cường công tác

tuyên truyền đến cán bộ, hội viên và nhân dân nắm được, tuyệt đối không được

vào khu vực dự án khu công nghiệp số 05 khi không có nhiệm vụ.

Vậy UBND xã thông báo đến toàn thể nhân dân trong xã nắm được và thực

hiện tốt nội thông báo trên./.

Nơi nhận:

- Đài truyền thanh xã;

- MTTQ, các ngành đoàn thể xã;

- Trưởng thôn các thôn;

- Cổng TTĐT xã;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Đắc Tiến

		2024-07-30T14:53:13+0700

		2024-07-30T15:19:19+0700

		2024-07-30T16:14:40+0700

		2024-07-30T16:14:40+0700